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客户名称： 广东泰龙科技有限公司 

客户地址： 中国广东省汕头市龙湖区泰山路 223 号 

      

样品名称 : 纳米 PP 扩散板 

以上信息及样品由客户提供及确认，SGS 不承担证实客户提供信息的准确性、适当性和(或)完整性的责任。 

************* 

SGS 参考号 : CP22-026825 

收样日期 : 2022-05-18 

测试开始时间 : 2022-05-18 

测试结束时间 : 2022-05-25 

测试结果 : 请见下页（除另有特别说明外，此报告结果仅对测试样品负责） 

 

通标标准技术服务有限公司广州分公司  

授权签名  

 

 

尹秀明 授权签字人  
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结果总结： 

序号 测试项目 测试方法 结果 结论 

1  
灼热丝试验 

(GWEPT) 

IEC 60695-2-

11:2021 
GWEPT:750 / 

 

备注： 合格：达到要求 

不合格：未达到要求 

/：不下判定 

 

测试样品描述： 

报告样品编号 实验室样品编号 描述 

A 001 塑料样条 

 

原样照片： 

 

原样 001 
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测试项目：灼热丝试验 (GWEPT) 

测试方法：IEC 60695-2-11:2021 

测试条件： 

预处理：(23±2)℃，(50±5)%RH，24h 

施加灼热丝的时间 tAPP：30s 

测试结果： 

试样编号 测试温度 (℃) tI (s) tE (s) tR (s) 试样是否起燃 铺底层是否起燃 

1 750 / / / 否 否 

GWEPT：750 

备注： 

1. tI -  从试验开始到试样起燃的时间； 

2. tE – 从试验开始到所有火焰熄灭的时间； 

3. tR - 从灼热丝顶部离开样品后，火焰和/或灼热的持续时间； 

4. 试验判据： 

a)没有起燃，或者 

b)发生了起燃，同时满足以下所有情况： 

ⅰ.试验的火焰或灼热在移开灼热丝后的 30 秒内熄灭，即 tR≤30s；和 

ⅱ.位于试样下方的铺底层未起燃。 

5. 铺底层为包装绢纸。 
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测试照片： 

  

测试中 测试后 

 

设备信息： 

设备 型号 设备编号 校准日期 下次校准日期 

灼热丝试验仪 ZLT-GTR GZMR-PL-E246 2022-01-14 2023-01-13 

附录信息：本测试报告内容是报告编号为 GZMR220501466701 的中文版本。中英文版本如有歧义，概以英文

版为准。 

               

******** 报告结束******** 
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